
DODATEK č. 21008/01/DOD/2022 

ke Smlouvě o dílo č. 21008 ze dne 21. 1. 2021 na projekt s názvem „Projekční a inženýrská příprava 

Cargoterminál“, pozemek č. parcelní: 1340/5; v katastrálním území Mošnov (699934) a navazujících 

pozemcích pro komunikace a inženýrské sítě (dále jen „Dílo“). 

(dále jen „Dodatek“) 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel: 

 

Letiště Ostrava, a.s. 

Sídlem:   č.p. 401, 742 51 Mošnov 

Zastoupený:  Jaromír Radkovský, předseda představenstva a  

Ing. Michal Holubec, místopředseda představenstva 

IČO:   26827719 

DIČ:   CZ 26827719 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   2758632/0800 

Kontaktní osoba:  xxx 

e-mail, tel.:   xxx xxx 

ID datové schránky: z7fexxb 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 2764 

straně jedné (dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel: 

 

KOHL Architekti s.r.o. 

Sídlem:   28.října 960/178, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

Zastoupený:  Ing. arch. Daniel Labuzík, jednatel 

IČO:   28597931 

DIČ:   CZ28597931 

Bankovní spojení:  FIO banka a.s. 

Číslo účtu:   2200468539/2010 

Kontaktní osoba:   xxx 

E-mail, tel.:   xxx, xxx 

ID datové schránky:  zzvjxkn 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 

vložka 33846 

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

  

1. PŘEDMĚT DODATKU         

  

1.1 Smluvní strany se na základě žádosti Zhotovitele a projednání požadavků Objednatele dohodly na 

úpravě předmětu plnění Díla, které spočívá ve změně rozsahu dokumentace Díla, úpravě doby 

provádění Díla a úpravě ceny Díla.        

 

Předmětem dodatku je ukončení plnění díla zhotovitele na základě výzvy objednatele ze dne 

15.11.2021.   

mailto:labuzik@kohlarchitekti.cz


1.2 Smluvní strany se na základě projednání shora uvedených skutečností dohodly na změně 

následujících bodů, odpovídající výši rozpracovanosti projektu: 

Bod 7.8.3 Vydání územního rozhodnutí: stanoviska dotčených orgánů a správců inženýrský sítí. 

Výše plnění uvedené položky: 85 %.  

Honorář za fázi v této výši: xxx,-Kč + DPH xxx,-Kč; celkem xxx Kč včetně DPH 

Bod 7.8.4 Vydání stavebního povolení: stanoviska dotčených orgánů a správců inženýrský sítí. 

Výše plnění uvedené položky: 0 %.  

Bod 7.8.5 Projekt pro realizaci stavby a výběr zhotovitele: rozpracovanost plnění uvedené 

položky: 90 %. Projekt neobsahuje: dokumentaci skladeb, dokumentaci zámečnických a 

klempířských výrobků, detailní propracování části profesí, rozpočet a výkaz výměr, 6x tištěnou 

podobu. 

Honorář za fázi v této výši: xxx,-Kč + DPH xxx,-Kč; celkem xxx Kč včetně DPH 

Smluvní strany se dále dohodly na úhradě oznámení EIA podle přílohy č.3 zák. č. 100/2001 Sb. ve 

výši xxx,-Kč + DPH.  

Bod 7.8.6 Autorský dozor při výstavbě: nebude prováděn.  

      

1.3 Smluvní strany se na základě projednání shora uvedených skutečností dohodly na změně bodu č.7.2. 

takto:  

 

Cena za dílo a služby podle odst. 7.1. tohoto článku činí celkem xxx,-Kč + DPH. Slovy xxx. DPH 

21% činí celkem xxx,-Kč, slovy xxx. Cena celkem včetně DPH činí: xxx,-Kč, slovy xxx, v uvedené 

ceně je zahrnuta cena souprav projektové dokumentace dle čl. V.    

        

  

1.4 Smluvní strany se na základě projednání shora uvedených skutečností dohodly na změně bodu 
č. 7.8. takto:          

 
 honorář za fázi  DPH 

Cena celkem  

s DPH 

7.8.1 
Technicko - logistická studie xxx,-Kč 

 

xxx,-Kč 

 

xxx,-Kč 

7.8.2 

Projekt pro územní řízení a stavební  

povolení 
xxx,-Kč 

 

xxx,-Kč 

 

xxx,-Kč 

7.8.3 

Vydání územního rozhodnutí 

(rozpracovanost 85%) 
xxxKč 

 

xxx,-Kč 

 

xxx,-Kč 

7.8.4 

Vydání stavebního povolení 

(rozpracovanost 0%) 
xxx,-Kč 

 

xxx,-Kč 

 

xxx,-Kč 

7.8.5 

Projekt pro realizaci stavby a výběr  

Zhotovitele (rozpracovanost 90%) 
xxx,-Kč 

 

xxx,-Kč 

 

xxx,-Kč 

7.8.6 
Autorský dozor při výstavbě xxx,-Kč 

 

xxxx,-Kč 

 

xxx,-Kč 

7.8.7 

Oznámení EIA podle přílohy č.3 zák. č.  

100/2001 Sb 
xxx,-Kč xxx,-Kč xxx,-Kč 

 Cena za dílo celkem  xxx,-Kč xxx,-Kč xxx,-Kč 

 



1.5  Smluvní strany se dále dohodly, že zaplacením celkové ceny za dílo specifikované v čl. 7.8. 

smlouvy o dílo ve znění tohoto dodatku na základě faktury vystavené zhotovitelem bude smlouva 

o dílo č. 21008 ze dne 21. 1. 2021 ukončena. 

 

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ        

             

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

             

 

 

V Mošnově, dne:..................................               V Ostravě, dne: ................................ 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 ..............................................    ............................................... 

Jaromír Radkovský     Ing. arch. Daniel Labuzík  

předseda představenstva    jednatel 

 

 

 

..............................................     

Ing. Michal Holubec 

místopředseda představenstva 

 

  


